

---

# MENTORA HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25551419**

Dagmarsgade 29  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Rudi Ovesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MENTORA HOLDING ApS  
Dagmarsgade 29  
4100 Ringsted  
e-mailadresse: biz@mentora.dk  
CVR-nr.: 25551419  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S Erhverv Syd- og Vestsjælland  
Stenbjergvej 1, 1.  
4600 Køge

# Ledelsesberetning

## Udviklingen i årets løb

Selskabet har i regnskabsåret 2023 beskæftiget sig med opgaveløsninger af investerings- og regnskabsmæssig karakter.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 336.218, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende bedømt ud fra det aktuelle aktivitetsniveau og de foretagne investeringer.

## Selskabets finansielle stilling

Balancen andrager ultimo regnskabsåret 2023 kr. 6.928.064.

Egenkapitalen andrager ultimo regnskabsåret 2023 kr. 818.763 .

Selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 fremgår af den efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

## Resultatfordeling

Selskabets forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen og noterne til årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentligt omfang.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for år 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.118</b>	<b>-233.366</b>
Lønninger		-24.192	-24.000
Andre personaleomkostninger		-1.149	-1.811
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.459</b>	<b>-259.177</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	375.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		176.256	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		373.914	80.691
Øvrige finansielle omkostninger		-241.493	-129.766
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>355.218</b>	<b>66.748</b>
Andre skatter		-19.000	60.000
<b>Årets resultat</b>		<b>336.218</b>	<b>126.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		336.218	126.748
<b>I alt</b>		<b>336.218</b>	<b>126.748</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	1
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.923.954	129.576
Deposita		200	200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.924.156</b>	<b>129.778</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.924.157</b>	<b>129.779</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	440.865
Udbytte hos kapitalinteresser		75.000	375.000
Andre tilgodehavender		1.246.681	1.126.754
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.321.681</b>	<b>1.942.619</b>
Likvide beholdninger		682.226	846.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.003.907</b>	<b>2.788.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.928.064</b>	<b>2.918.667</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		693.763	443.345
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>818.763</b>	<b>568.345</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-11	14
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.069.325	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.039.987	2.351.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.109.301</b>	<b>2.350.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.109.301</b>	<b>2.350.322</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.928.064</b>	<b>2.918.667</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

2